
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 96530469

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.825,21 RON - 2.825,21 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON FIBRA ST PORTOCALIE 145g 250. ML 1.9328 483.1933 SIKA ADEZIV POLISTIREN INSULATE 25KG 20. Buc 21.8487 436.9748 BANDA HARTIE 48mmX40M 4. Buc 7.9832 31.9328 COLTAR PLASTIC PLASA 3m 30. Buc 5.8824 176.4706 SIKA ADEZIV POLISTIREN INSULATE 25KG 22. Buc 21.8487 480.6723 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 200. ML 1.9328 386.5546 COLTAR PLASTIC PLASA 3m 31. Buc 5.8824 182.3529 CT 126 20 Kg 20. SAC 32.3529 647.0588 2,825.2101
